 


















The store will not work correctly when cookies are disabled.


        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.
                    
                        For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.                    
                

            

        

    




 













Dodání do 2-5 dnů. Doprava zdarma nad 4 500 Kč (bez DPH). Pro menší objednávky je cena dopravy 240 Kč (bez DPH). 







 


[image: Majster Regal] 



[image: Majster Regal] 



[image: Majster Regal]





Navigation


	Garáž	Regály do garáže
	Regály na pneumatiky
	Regály na nářadí
	Plastové regály
	Úložné skříně
	Dílenské skříně a pracovní stoly
	Doplňky pro skladování
	Příslušenství k regálům
	Balíčky regálů a doplňků



	Dílna a sklad	Regály do dílny
	Regály do skladu
	Regály na nářadí



	Obchod a kancelář	Regály do obchodu
	Kancelářské regály
	Regály na šanony



	Domácnost	Dřevěné regály
	Regály do sklepa
	Regály do spíže
	Regály do kuchyně
	Regály do šatny
	Regály do obýváku
	Regály na knihy
	Kombinace dekorativních regálů



	Doplňky pro skladování	Kartonové krabice
	Úložné boxy
	Boxy na nářadí
	Držáky na stěnu
	Držáky na víno
	Příslušenství řady deco



	Výprodej regálů


 


















Hledat










 Hledat
















 
Můj Účet 






Registrace





Login With Social Profile







Přihlaste se přes Google 












 
Pokud již máte účet, přihlaste se pomocí své e-mailové adresy.


E-mail







Heslo








Přihlásit se

Zapomněli jste heslo?













Noví zákazníci



Registrace přináší řadu výhod: rychlejší proces objednání, uložení více adres, sledování stavu objednávky a další...



Vytvořit účet


















 Bag


0





Produkty vložené do košíku

























Menu


	

[image: České tel. číslo] 



(800)0 770 550 

	
[image: Öffnungszeit] 


Po-pá 8-16 h 





Účet





Settings











Promiňte, naše chyba. 










































Požadovaná stránka nebyla nalezena.

	Pokud jste zadali URL přímo, zkontrolujte, prosím, její správnost.
	Pokud jste klikli na odkaz, zkontrolujte, prosím, zda není zastaralý.


Co můžete nyní udělat?

Nemějte strach, pomoc je blízko! Existuje mnoho způsobů, jak se dostanete zpět na stránku Majster Regálu:

	Vraťte se na předchozí stránku.
	Použijte vyhledávací pole (ikona lupy) v horní části stránky na vyhledávání našich produktů.
	Pomocí následujících odkazů se můžete dostat zpět na domovskou stránku nebo na Váš účet.


Domovská stránka

Můj účet














[image: alt] 





ADAPTIVNÍ DESIGN

Víceúčelové regálové systémy






[image: alt] 





INDIVIDUÁLNÍ PORADENSTVÍ

Odborný přístup k vašim projektům






[image: alt] 





RYCHLÉ DODÁNÍ

Doprava zdarma při nákupu

 nad 4500 Kč bez DPH






[image: alt] 





SLEVY A VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Sleva až 30%






[image: alt] 





BEZPEČNÝ NÁKUP

Jednoduché a spolehlivé

platební metody






[image: alt] 





VYROBENO V EVROPĚ

Záruka na kovové regály 5 let














To Top
 
 


>











 







Okamžitá reakce na dotaz. Výborná komunikace. Doporučuji Kunc J. 



[image: ] 






















Ok 



[image: ] 






















rychlá a vstřícná komunikace
prozákaznický přístup
rychlé doručení 



[image: ] 






















šířka velikostí a rozměrů regálů 



[image: ] 






















Splňuje popis 



[image: ] 





















Dobrá cena
Již jeden regál mám a chtěl jsem rozšířit jsem spokojený 



[image: ] 






















Solidní jednání, poměr cena kvalita je adekvátní. Zákaznická linka zdarma. Pro mně jako kupujícího určitě dobrá zkušenost. 



[image: ] 






















Super rychlé 



[image: ] 






















rychlost 



[image: ] 






















rychlé dodání
komunikace obchodu
příznivé ceny
zboží dobře zabalené 



[image: ] 






















Neuveritelne rychle dodani, snadna montaz, maximalni spokojenost, vrele doporucuji! Petr 



[image: ] 

































	PROFESIONÁLNÍ REGÁLY
	Regály do dílny
	Regály do skladu
	Regály do obchodu
	Kancelářské regály





	REGÁLY PRO DOMÁCNOST
	Regály do spíže
	Regály do šatny
	Regály do obýváku
	Regály do sklepa
	Dřevěné regály





	REGÁLY DO GARÁŽE
	Regály do garáže
	Regály kovové
	Regály na pneumatiky
	Plastový regál
	Úložná skříň





	DOPLŇKY PRO SKLADOVÁNÍ
	Úložné boxy
	Kartonové krabice
	Boxy na nářadí
	Držáky na stěnu
	Držáky na víno











 


PŘIHLASTE SE K ODBĚRU NOVINEK
 
Inspirujte se a skladujte efektivně. Získejte informace o exkluzivních slevách a novinkách přímo do Vaší e-mailové schránky. 







Inspirujte se a skladujte efektivně. Získejte informace o exkluzivních slevách a novinkách přímo do Vaší e-mailové schránky. 




Přečetl jsem si a souhlasím se zpracováním osobních údajůpro potřeby zasílání novinek, upozornění a výhodných nabídek obchodu Majster Regál. 






ODEBÍRAT














[image: alt] 



 

W.S. Worldwide Shelving GmbH
Oppolzergasse 6, 1010 Wien
IČ DPH: SK4120052695 · UID: ATU71546213

 

e-mail: [email protected]

infolinka zdarma: 800 770 550

 

  
facebook
instagram
pinterest
youtube
vimeo
linkedin








 


	SPOLEČNOST
	O nás
	Blog
	Kontakt
	Pro Firmy
	Certifikáty
	Montáž regálů






	NÁKUP
	Slevový systém až 30 %
	Přihlásit se
	Způsob platby
	Dodání
	Pokročilé vyhledávání






	PRÁVNÍ
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní a dodací podmínky






	KATEGORIE
	Regály do domácnosti
	Regály do garáže
	Regály do skladu
	Regály do dílny
	Regály do obchodu
	Professional regály
	Výprodej regálů







	PRODUKTY
	Kovové regály
	Dřevěné regály
	Šroubové regály
	Bezšroubové regály
	Rivet tec.
	Všechny regály
	3D konfigurátor regálů
	Filtr regálů
	Katalóg
	[image: Majster Regál na biano.cz ] 



















 




Copyright © 2023 | W.S. Worldwide Shelving GmbH




[image: alt] 


 




























Přihlašte se k odběru novinek nyní a získejte

5% SLEVU

pro Váš další nákup









ODEBÍRAT







Přečetl jsem si a souhlasím se zpracováním osobních údajůpro potřeby zasílání novinek, upozornění a výhodných nabídek obchodu Majster Regál. 








Thank you , I already subscribed.



 











